
 
 Tilskud 2017 Bilag 1  
 Beskrivelse af 7 nye foreninger og 

2 foreninger, der afslås p.g.a. formålet 
 

F.nr. Forening Aktiviteter u/o 25 år 
28914 Aktivitetsforeningen Ligmincha 

København 
Yoga 0 / 8 

28911 Bengalis in Denmark Sang, musik, fodbold m.v. 2 / 45 

28910 Combat Archery Denmark Bueskydning 5 / 20 

28909 Flinke Fyre Fodboldforening Fodbold 0 / 14 

28913 Kinesisk Qipao Forening i Danmark Dans 2 / 26 

28912 PFA – Performance for Alle Dans 0 / 6 

28915 Zouk in Copenhagen Dans 0 / 5 

 

Aktivitetsforeningen Ligmincha København, f.nr. 28914 
Foreningens formål er at arrangere og afholde sundsfremmende aktiviteter for krop, sind og ånd for 
medlemmerne i København; at aktivere medlemmernes egne sundshedsfremmende fysiske, 
psykiske og åndelige ressourcer; at fremme medlemmernes evner og kompetencer til selvrealisering 
samt det at indgå i fællesskaber. 
 
Bengalis in Denmark, f.nr. 28911 
Foreningens formål er at organisere fodbold, badminton, cricket, dans og musik, samt at arrangere 
bengalske kultur- og madfestivaler.  
 
Combat Archery Denmark, f.nr. 28910 
Foreningens formål er at spille og træne combat archery ved brug af ufarlige buffer pile og buer af 
bestemte trækstyrker.  
 
Flinke Fyre Fodboldforeing, f.nr. 28909 
Foreningens formål er at fremme medlemmernes sundhed og trivsel gennem fodbold og anden 
kulturel virke.  
 
Kinesisk Qipao Forening i Danmark, f.nr. 28913 
Formålet med aktiviteterne er at starte et fællesskab, hvor kinesisk dans og kultur er i centrum. 
Foreningens aktiviteter giver medlemmerne mulighed for at komme og socialisere sig, bevæge sig 
og have det sjovt.  
 
PFA – Performance for Alle, f.nr. 2812 
Forenings formål er gennem dans og performance at skabe samarbejde og sammenhold, og at øge 
det enkelte barns kropsforståelse, selvværd, selvtillid. Der er fokus på glæden ved dansen, og det er 
fællesskabet og sammenholdet, der vægtes og ikke konkurrence medlemmerne imellem. 
 
Zouk in Copenhagen, f.nr. 28915 
Foreningens formål er udbrede kendskabet til dansen brasiliansk Zouk og give medlemmerne 
mulighed for at udvikle sig som Zouk dansere samt at skabe socialt samvær omkring dansen. 
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 Beskrivelse af 7 nye foreninger og 

2 foreninger, der afslås p.g.a. formålet 
 
2 foreninger, der har fået afslag på grund af deres formål 

 

AUK, Amager Ungdoms- og Kulturforening 
Foreningens formål er at hjælpe unge, specielt med anden baggrund, men også over 25 år til at 
holde sig fra problemer. Foreningen vil lave aktiviteter og arrangementer for de unge, så de holder 
sig fra problemer, som kan komme fra forkerte og problematiske miljøer og mennesker. Foreningen 
bidrager til og stræber efter, at børn og unge inkluderes i det danske samfund.  
 
Ifølge aktivitetsplan har foreningen planlagt fodbold i Prismen samt bowling, spisning, grill og 
legedag.  
 
Foreningen har bedt om vejledende møde, og forvaltningen har sendt forslag til mødedatoer den 10. 
april 2017. Der har ikke været kontakt siden.  
 
 
Youth For Development Denmark  
Foreningens formål er ifølge vedtægterne, at styrke medlemmernes evne og lyst til at tage ansvar 
for eget liv og deltage aktivt og engageret i samfundslivet. Dette opnås gennem foreningens 
aktiviteter blandet med natur og miljø, musik og dans, idræt samt teater. På natur og miljø området 
vil foreningen sørge for, at børn og unge får muligheder for at deltage i forskellige ’ude i naturen’ 
aktiviteter med henblik på at lære om miljøet og biodiversitet i deres fritid. Forening vil endvidere 
tilbyde undervisning i forskellige musik- og danseformer og vil give tilbud om bevægelse, 
gymnastik og løb for de små. Gennem teater vil foreningen give en platform for unge til at 
identificere deres kunstneriske talenter. 
 
Ifølge foreningens hjemmeside www.yfdd.dk er foreningens formål at give børn et bedre liv. 
Foreningen har aktiviteter i såvel Danmark som Ghana, Gambia og Togo. Foreningen arbejder 
ifølge hjemmesiden blandt andet med fundraising til skolegang, lægebehandling m.v. Foreningen 
har efter forvaltningens vurdering karakter af en NGO. 
 
 
Internationale Socialister 
Foreningens formål er ifølge vedtægterne bl.a. at udbrede socialistiske idéer og at fremme 
aktiviteter blandt unge og uddannelsessøgende til forsvar for og til forbedring af uddannelsesforhold 
og levevilkår. 
 
Foreningens hjemstedskommune fremgår ikke af vedtægterne, og det fremgår hverken af ansøgning 
eller medlemssammensætning, at der skulle være et særligt tilknytningsforhold til København, 
ligesom foreningen ikke har særlige ”københavner-aktiviteter”. Forvaltningen har på den baggrund 
givet afslag på godkendelse som folkeoplysende forening i Københavns Kommune. 

http://www.yfdd.dk/

